

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84493

FECHA: 26-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SET PINTA Y CREA UNICORNIO			
1	\$7.300	\$7.300	
LAPIZ PASTA PILOT BPS 0.7 ROJO			
1	\$1.450	\$1.450	
LAPIZ PASTA PILOT BPS 0.7 NEGRO			
1	\$1.450	\$1.450	
LAPIZ PASTA PILOT BPS 0.7 AZUL			
1	\$1.450	\$1.450	
LAPIZ PASTA PILOT BPS 0.7 VERDE			
1	\$1.450	\$1.450	
LAPIZ PASTA PILOT BPS 0.7 LILA			
1	\$1.450	\$1.450	
CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM OFFICE N			
1	\$4.500	\$4.500	
PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA MR OF			
3	\$400	\$1.200	
DESTACADOR PASTEL FABER CASTELL CEL			
1	\$1.600	\$1.600	
DESTACADOR PASTEL FABER CASTELL VER			
1	\$1.600	\$1.600	
LIBRO PARA PINTAR MASCOTAS MUNDICRO			
1	\$1.290	\$1.290	
LIBRO PARA PINTAR DINOSAURIOS MUNDI			
1	\$1.290	\$1.290	
ROMPECABEZA 60 PIEZAS ANIMALES SKOL			
1	\$990	\$990	
CUENTOS DE LA GRANJA T/D MUNDICROM			
1	\$4.300	\$4.300	
PIZARRA MAGNETICA 28x21CM ARTCRAFT			
1	\$3.600	\$3.600	
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL			
3	\$1.750	\$5.250	
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
1	\$1.800	\$1.800	
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT			
1	\$4.950	\$4.950	
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA			
1	\$300	\$300	
LAPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR T			
2	\$3.700	\$7.400	
PLUMON 12 COLORES JUMBO TORRE			
1	\$2.990	\$2.990	
CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 1. PREKI			
1	\$10.990	\$10.990	
CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITRO			
1	\$4.990	\$4.990	
MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD			
2	\$2.350	\$4.700	
BROCHA ARTCRAFT N 1			
1	\$700	\$700	
DELANTAL PLASTICO CON PUNO PROARTE			
1	\$6.000	\$6.000	
PLUMON PERMANENTE 400 PILOT NEGRO			
2	\$1.050	\$2.100	
TIJERA ESCOLAR ZURDO TORRE 5 PULGAD			
1	\$1.400	\$1.400	
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
1	\$450	\$450	
PLUMON PIZARRA PROARTE NARANJO			
1	\$560	\$560	
PLUMON PIZARRA PROARTE ROJO			
1	\$560	\$560	
PLUMON PIZARRA PROARTE MORADO			
1	\$560	\$560	
CARTULINA METALICA DORADA			
1	\$690	\$690	
PLIEGO GOMA EVA GLITTER ROJO			
1	\$1.150	\$1.150	
PLIEGO GOMA EVA METALICA ROJO			
1	\$1.150	\$1.150	
COLLET ESTRELLA 2un KIRAKIRA			
1	\$250	\$250	
CHAPE TIRA SURTIDO			
1	\$790	\$790	
TOALLITAS HUMEDAS			
1	\$1.990	\$1.990	
	NETO	\$ 81.208	
	IVA 19%	\$ 15.432	
	TOTAL	\$ 96.640	

